



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 921 478
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BON MANAGEMENT AS
Forretningsadresse: Mjølstadnesvegen 15
6092 FOSNAVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kay-Åge Fugledal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	17 218 000	20 898 000
Sum inntekter		17 218 000	20 898 000
Kostnader			
Lønnskostnad	9	14 040 000	16 011 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	34 000	17 000
Annen driftskostnad		2 324 000	3 861 000
Sum kostnader		16 364 000	19 872 000
Driftsresultat		820 000	1 009 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			51 000
Annen finansinntekt		13 000	10 000
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		1 000	2 000
Annen finanskostnad		15 000	9 000
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-3 000	50 000
Ordinært resultat før skattekostnad		817 000	1 059 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		817 000	1 059 000
Årsresultat		817 000	1 059 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		817 000	1 059 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		817 000	1 059 000
Sum overføringer og disponeringer		817 000	1 059 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	265 000	6 000
Sum varige driftsmidler	2	265 000	6 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		108 000	17 000
Sum finansielle anleggsmidler		108 000	17 000
Sum anleggsmidler		373 000	22 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	3	1 630 000	1 838 000
Andre fordringer	3	268 000	456 000
Konsernfordringer	3	4 995 000	4 237 000
Sum fordringer		6 894 000	6 532 000
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	1 704 000	1 881 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 704 000	1 881 000
Sum omløpsmidler		8 598 000	8 413 000
SUM EIENDELER		8 971 000	8 436 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6	713 000	713 000
Sum innskutt egenkapital		813 000	813 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	5 595 000	4 778 000
Sum opptjent egenkapital		5 595 000	4 778 000
Sum egenkapital		6 408 000	5 591 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	83 000	98 000
Skyldige offentlige avgifter		1 058 000	1 148 000
Annen kortsiktig gjeld		1 422 000	1 598 000
Sum kortsiktig gjeld		2 563 000	2 845 000
Sum gjeld		2 563 000	2 845 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 971 000	8 436 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 602226

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 921 478
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BON MANAGEMENT AS
Forretningsadresse: Mjølstadnesvegen 15
6092 FOSNAVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kay-Åge Fugledal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2023



Organisasjonsnr: 991 921 478
BON MANAGEMENT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	17 218 000	20 898 000
Sum inntekter		17 218 000	20 898 000
Kostnader			
Lønnskostnad	9	14 040 000	16 011 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	34 000	17 000
Annen driftskostnad		2 324 000	3 861 000
Sum kostnader		16 364 000	19 872 000
Driftsresultat		820 000	1 009 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			51 000
Annen finansinntekt		13 000	10 000
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		1 000	2 000
Annen finanskostnad		15 000	9 000
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-3 000	50 000
Ordinært resultat før skattekostnad		817 000	1 059 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		817 000	1 059 000
Årsresultat		817 000	1 059 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		817 000	1 059 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		817 000	1 059 000
Sum overføringer og disponeringer		817 000	1 059 000



Organisasjonsnr: 991 921 478
BON MANAGEMENT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			
	2	265 000	6 000
Sum varige driftsmidler	2	265 000	6 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			
		108 000	17 000
Sum finansielle anleggsmidler		108 000	17 000
Sum anleggsmidler		373 000	22 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer			
	3	1 630 000	1 838 000
Andre fordringer			
	3	268 000	456 000
Konsernfordringer			
	3	4 995 000	4 237 000
Sum fordringer		6 894 000	6 532 000
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	4	1 704 000	1 881 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 704 000	1 881 000
Sum omløpsmidler		8 598 000	8 413 000
SUM EIENDELER		8 971 000	8 436 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	100 000	100 000



Annen innskutt egenkapital	6	713 000	713 000
Sum innskutt egenkapital		813 000	813 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	5 595 000	4 778 000
Sum opptjent egenkapital		5 595 000	4 778 000
Sum egenkapital		6 408 000	5 591 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	83 000	98 000
Skyldige offentlige avgifter		1 058 000	1 148 000
Annen kortsiktig gjeld		1 422 000	1 598 000
Sum kortsiktig gjeld		2 563 000	2 845 000
Sum gjeld		2 563 000	2 845 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 971 000	8 436 000



Organisasjonsnr: 991 921 478
BON MANAGEMENT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Klassifisering av poster i balansen og resultatregnskapet Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk, og fordringer med forfall senere enn ett år fra regnskapsårets utløp, er oppført som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som kortsiktige og oppført som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets utløp er oppført som langsiktig gjeld. Øvrig gjeld er klassifisert som kortsiktig. Verdsettelse av omløpsmidler Fordringer verdsettes til pålydende med fradrag for forventet tap. Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelse Selskapet har kollektiv innskuddspensjon for de ansatte. Inntektsføringsprinsipp Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Kostnadsføringsprinsipp Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt. Skatt Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Kontantstrømpoppstilling Selskapet benytter den indirekte modellen ved presentasjon av kontantstrømpoppstillingen. For øvrig vises til note 10.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

12.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
------	-------	-----------



	11378000.00	13589000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1768000.00	1567000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	894000.00	855000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14040000.00	16011000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap

2022

(Beløp i NOK 1000)

BON Management AS

Org.nr: 991 921 478



Resultatregnskap				
1000 NOK				
Tekst	Note	2022	2021	
Annen driftsinntekt	1	17 218	20 898	
Sum drifts inntekt		17 218	20 898	
Personalkostnader	9	14 040	16 011	
Annen driftskostnad		2 324	3 861	
Sum drifts kostnad		16 364	19 872	
Resultat før avskrivning		854	1 026	
Avskrivning	2	34	17	
Driftsresultat		820	1 009	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	51	
Annen finansinntekt		13	10	
Annen rentekostnad		1	2	
Annen finanskostnad		15	9	
Netto finansposter		-3	50	
Ordinært resultat før skattekostnad		817	1 059	
Ordinært resultat		817	1 059	
Årsresultat		817	1 059	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		817	1 059	
Overført til/fra annen egenkapital		817	1 059	
Sum disponert		817	1 059	

BON Management AS



Balanse				
1000 NOK				
Tekst	Note	2022	2021	
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
Varige driftsmidler				
Driftsløsøre, inventar o.l.	2	265	6	
Sum varige driftsmidler	2	265	6	
Finansielle anleggsmidler				
Langsiktige fordringer		108	17	
Sum finansielle anleggsmidler		108	17	
Sum anleggsmidler		373	22	
Omløpsmidler				
Fordringer				
Kundefordringer	3	1 630	1 838	
Andre fordringer	3	268	456	
Fordring på konsernselskap	3	4 995	4 237	
Sum fordringer		6 894	6 532	
Investeringer				
Bankinnskudd, kontanter o.l.				
Bankinnskudd	4	1 704	1 881	
Sum omløpsmidler		8 598	8 413	
Sum eiendeler		8 971	8 436	

BON Management AS



Balanse
1000 NOK

Tekst	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,7	100	100
Innskutt annen egenkapital	6	713	713
Sum innskutt egenkapital		813	813
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	5 595	4 778
Sum opptjent egenkapital		5 595	4 778
Sum egenkapital		6 408	5 591
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	83	98
Skyldige offentlige avgifter		1 058	1 148
Annen kortsiktig gjeld		1 422	1 598
Sum kortsiktig gjeld		2 563	2 845
Sum gjeld		2 563	2 845
Sum egenkapital og gjeld		8 971	8 436

Fosnavåg, 31.12.2022 / 28.06.2023
Styret for BON Management AS

Gaél Bodenes
Styrets leder

Bjørn Idar Remøy
Styremedlem

Kay-Åge Fugledal
Styremedlem

BON Management AS



Bon Management AS Noter til årsregnskapet 2022 Beløp i NOK 1000

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering av poster i balansen og resultatregnskapet

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk, og fordringer med forfall senere enn ett år fra regnskapsårets utløp, er oppført som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som kortsiktige og oppført som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets utløp er oppført som langsiktig gjeld. Øvrig gjeld er klassifisert som kortsiktig.

Verdsettelse av omløpsmidler

Fordringer verdsettes til pålydende med fradrag for forventet tap.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelse

Selskapet har kollektiv innskuddspensjon for de ansatte.

Inntektsføringsprinsipp

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår.

Kostnadsføringsprinsipp

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatt

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Selskapet benytter den indirekte modellen ved presentasjon av kontantstrømoppstillingen. For øvrig vises til note 10.

Note 2 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Totalt
Anskaffelseskost pr 01.01.	214	214
Tilgang kjøpte driftsmidler	293	293
Avgang til kostpris	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	506	506
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	(242)	(242)
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-	-
Bokført verdi pr. 31.12.	265	265
Årets avskrivninger	34	34
Årets nedskrivninger	-	-
Økonomisk levetid fra anskaffelse	3 år	
Avskrivningsplan	Lineært	



Bon Management AS
Noter til årsregnskapet 2022
Beløp i NOK 1000

Note 3 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Transaksjons/ transaksjonsgruppe	Tilhørende resultatlinje
Transaksjonsgruppe 1	Andre inntekter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjonsgruppe	Motpart	Forhold til motparten	2022
Transaksjonsgruppe 1	Bourbon Ships AS	Konsernselskap	10 331
Transaksjonsgruppe 1	Bourbon Offshore Norway AS	Datter	6 887

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer	
		2022	2022
Bourbon Ships AS	Konsernselskap	976	713
Bourbon Offshore Norway AS	Datter	651	4 282

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld	
		2022	2022
Bourbon Marine & Logistics	Konsernselskap	-	-

Note 4 Bankinnskudd

I posten inngår bundne midler vedrørende skyldig skattetrekk fra ansatte med 584. Beløpet er innsatt på egen bankkonto og dekker skyldig skattetrekk pr. 31.12.2022.

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
Betalbar skatt (Skatteeffekt av av konsernbidrag)	-	-
Endring utsatt skatt	-	-
Utsatt skatt som følge av endring i skatteregler	-	-
Utsatt skatt på estimatavvik	-	-
Skattekostnad på ordinært resultat	-	-

Beregning av årets skattegrunnlag:		
Resultat før skattekostnad	817	1 059
Permanente forskjeller:		
Opsjonskostnader	-	-
Ikke fradragsberettiget kostnad	16	14
Endring i midlertidige forskjeller:		
Anleggsreserve	(62)	5
Pensjonsforpliktelse	-	-
Årets skattepliktige inntekt	771	1 078



Bon Management AS Noter til årsregnskapet 2022 Beløp i NOK 1000

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2022	2021
Anleggsreserve	41	(22)
Pensjonsforpliktelser	-	-
Underskudd til fremføring	(2 553)	(3 323)
Sum	(2 512)	(3 345)

Utsatt skatt /utsatt skattefordel (-) - -

Utsatt skattefordel ikke balanseført fra 2018. Utsatt skattefordel er beregnet med 22 % pr. 31.12.2022.

Note 6 Egenkapital

Årets endring i egenkapital:

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Innskutt annen EK	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.	100		713	4 778	5 591
Avgitt konsernbidrag					-
Opsjonskostnader				-	-
Andre endringer			-		-
Årets resultat	-	-		817	817
Egenkapital pr 31.12.	100	-	713	5 595	6 408

Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen pr. 31.12. består av én aksjeklasse:

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	10 000	10	100

Alle aksjer har lik stemmerett.

Eierstruktur:

Samtlige aksjer eies av morselskapet Bourbon Offshore Norway Holding AS.

Note 8 Pensjonsforpliktelse

Selskapet har en innskuddsordning som omfatter 12 ansatte på land. Se ellers note 1.

Innskuddsplan:	31.12.2022
Fra 0-1 G	5,00 %
Fra 1-7,1 G	5,00 %
Fra 7,1-12 G	14,00 %
Arbeidsgiveravgift - sats	14,10 %

Sammensetning av årets pensjonskostnad:	2022
Årets pensjonspremie	894
Arbeidsgiveravgift	126
Årets pensjonskostnad	1 020



Bon Management AS Noter til årsregnskapet 2022 Beløp i NOK 1000

Note 9 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Spesifikasjon av lønnskostnad:	2022	2021
Lønninger inkl. feriepenger	11 378	13 589
Folketrygdavgift	1 768	1 567
Pensjonskostnader	894	855
Andre ytelser	-	-
Sum	14 040	16 011

Gjennomsnittlig antall årsverk	12	17
--------------------------------	----	----

Ytelser til ledende personer:

	Adm. direktør	Styret
Lønn og honorarer	2 286	-
Bonus	0	-
Pensjonsforpliktelser	0	-
Annen godtgjørelse	176	-

Adm. direktør har avtalt etterlønn på 2,5 år utover oppsigelsestid som inntreer ved oppsigelse fra selskapets side og bonusavtale.

Note 10 Kontantstrømoppstilling

Kasse- og bankbeholdninger er klassifisert som kontanter og kontantekvivalenter.

Note 11 Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn for konsernregnskapet.

Konsernet er gjeldfritt og er uten rentekostnader ved inngangen til 2023.

Konsernet fremstår med en solid balanse der egenkapitalen er positiv med kr 333,1 mill. ved årets slutt, noe som tilsvarer en egenkapitalandel på 70,5%.

Konsernets likviditet er ventet å bli styrket fra bekreftet kontantbeholdning ved utgangen av 2022 på 20 mill. til estimert kontantstrøm ved utgangen av 2023 på 130 mill. Det er budsjettert med langsiktige faste kontrakter ut året 2023 for alle fartøy.

Markedet har vært vitne til betydelig vekst det siste året, drevet av økende offshore lete- og produksjonsaktiviteter, spesielt i dypvanns- og ultradyvannsregioner.

Offshorefartøy spiller en viktig rolle i å tilby logistikkstøtte, transport og vedlikeholdstjenester til offshore-installasjoner.

Teknologiske fremskritt og fokus på bærekraft vil forme industriens fremtid, med økt etterspørsel etter spesialiserte fartøy og innovative løsninger.

Markedet forventes å fortsette å vokse i de kommende årene, drevet av utvidelsen av offshore fornybar energiprojekter, pågående offshore olje- og gassaktiviteter og dekommisjoneringsprosjekter.

Konklusjon

Basert på ovennevnte anser styret at det foreligger et godt grunnlag for fortsatt drift og regnskapet per 31. desember 2022 er derfor basert på dette grunnlaget.



Kontantstrømoppstilling

(Beløp i NOK 1000)

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	817	1 059
Omklassifisering langsiktig gjeld til kortsiktig	-	-
Ordinære avskrivninger	34	17
Endring kundefordringer	208	4
Endring leverandørgjeld	-15	78
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-170	-496
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>874</u>	<u>662</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviter		
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	-	-
Innbetaling ved salg av aksjer og andeler	-	-
Innbetaling ved salg av andre investeringer	-	-
Investert i varige driftsmidler	-293	-
Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviter	<u>-293</u>	<u>-</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling ved opptak av ny pantegjeld	-	-
Omklassifisering langsiktig gjeld til kortsiktig	-	-
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-
Endring langsiktig konsernmellomværende	-	-
Endring kortsiktig konsernmellomværende	-758	414
Utbetaling av utbytte	-	-
Konsebidrag mottatt	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-758</u>	<u>414</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	<u>-177</u>	<u>1 076</u>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	<u>1 881</u>	<u>804</u>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	<u>1 704</u>	<u>1 881</u>

BON Management AS



ÅRSBERETNING 2022 BON MANAGEMENT AS

Virksomhetens art

BON Management AS ble stiftet 02.11.2007 og er et heleid datterselskap av Bourbon Offshore Norway Holding AS. Selskapet er konsolidert i konsernregnskapet til morselskapet Bourbon Offshore Norway Holding AS. Selskapets formål er "management-virksomhet" for rederiselskap. Alle ansatte i selskapet blir utleid til crew- og skipsmanager selskapet Bourbon Offshore Norway AS og det skipseiende selskapet Bourbon Ships AS. Selskapet startet opp sin drift med virkning fra 1.1.2008 og virksomheten drives fra Fosnavåg i Herøy kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a) bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og personale

Bourbon Offshore Norway AS er som rederi godkjent av DNV i henhold til "International Safety Management Code".

Rederiets overordnede målsetting er null skade på personell, miljø og materiell og det er konsernets oppfatning at dette er oppnåelig. Sikkerhet skal ha første prioritet i alt arbeid som utføres. Ved farlig arbeid skal risiko analyseres og mulige sikkerhetstiltak iverksettes.

Sykefraværet for 2022 for de ansatte utgjorde 3,04% (4,38 % for 2021). Selskapet arbeider målbevisst med å legge forholdene best mulig til rette slik at man greier å holde sykefraværet på et tilfredsstillende lavt nivå.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av selskapets 12 ansatte pr 31.12.2022 var 6 kvinner. Dette utgjør en prosentandel på 50%. Det er ingen kvinner i selskapets styre, og andelen kvinner i ledende stillinger er lav.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Imidlertid er andelen ansatte som jobber deltid noe høyere blant kvinner enn blant menn.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø utover det som er normalt for denne type virksomhet.

Fremtidig utvikling

COVID -19 pandemien, som forrige år hadde vesentlig innvirkning på driften, har i dag liten eller ubetydelig innvirkning.

Geopolitisk forhold som konflikten mellom Russland og Ukraina har så langt ikke påvirket markedet vi opererer i nevneverdig grad.



Så langt i 2023, har vi sett en trend i økt rente i Norge, samt at den norske kronen er vesentlig svekket i forhold til sentrale valutaer som EUR og USD. Siden konsernselskapene ikke har gjeld, samt at vår vesentlige inntekt er i USD, anser vi ikke dette som noen umiddelbar trussel.

Europa har vært preget av høy inflasjon så langt i 2023, noe mer moderat i Norge, og trenden fra 2022 med økte driftskostnader ser ut til å fortsette inn i 2023.

Markedet har vært vitne til betydelig vekst det siste året, drevet av økende offshore lete- og produksjonsaktiviteter, spesielt i dypvanns- og ultradypvannsregioner.

Offshorefartøy spiller en viktig rolle i å tilby logistikkstøtte, transport og vedlikeholdstjenester til offshoreinstallasjoner.

Teknologiske fremskritt og fokus på bærekraft vil forme industriens fremtid, med økt etterspørsel etter spesialiserte fartøy og innovative løsninger.

Markedet forventes å fortsette å vokse i de kommende årene, drevet av utvidelsen av offshore fornybar energiprosjekter, pågående offshore olje- og gassaktiviteter og dekommisjoneringsprosjekter.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet ble redusert til kr. 17,2 mill for 2022 sammenlignet med kr. 20,9 mill for 2021 grunnet reduksjon i administrasjonsinntekter.

Årets resultat ble et overskudd på kr. 0,8 mill sammenlignet med et overskudd på kr. 1,06 mill for 2021 som skyldes reduksjon i selskapets driftsinntekter.

Driftsresultatet for 2022 viser et overskudd på kr. 0,8 mill sammenlignet med kr. 1,0 mill året før. Reduksjonen skyldes lavere omsetning.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 8,6 mill per 31.12.2022 sammenlignet med kr. 8,4 mill per 31.12.2021.

Selskapets likviditet er noe styrket selv om kontanter og kontantekvivalenter gikk ned fra kr. 1,9 mill per 31.12.2021 til kr. 1,7 mill per 31.12.2022. Likviditetsgrad1, som er forholdet mellom omløpsmidler og kortsiktig gjeld er styrket fra 2,9 i 2021 til 3,3 i 2022.

Selskapets kortsiktige gjeld per 31.12.2022 utgjorde 100% av samlet gjeld; samme %-andel som året før. Selskapets finansielle stilling er god med en positiv arbeidskapital på kr. 6 mill ved slutten av året, opp fra kr. 5,5 mill året før.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 9,0 mill sammenlignet med kr. 8,4 mill året før, noe som hovedsaklig skyldes økning i egenkapital. Bokført egenkapitalandel per 31.12.2022 utgjorde 71,1%, sammenlignet med 66,3% per 31.12.2021.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er ikke spesielt eksponert for endringer i valutakurser siden inntekter og utgifter i all hovedsak er i norske kroner.



Konsernet er ikke lenger eksponert mot endringer i rentenivået, da all finansiell gjeld er innfridd.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses for å være liten da en vesentlig andel av fordringer er på selskap i det norske konsernet. Brutto kreditrisiko på balansedagen utgjør totalt kr 1,6 mill mot 1,8 mill året før.

Likviditetsrisiko

Likviditeten er tilfredsstillende med en likviditetsgrad¹ på 3,3 for 2022 mot 2,9 for 2021. For øvrig vises til avsnittet vedrørende fortsatt drift ovenfor.

Styreansvarsforsikring

Konsernet er omfattet av Bourbon Group's styreansvarsforsikring med en total forsikringssum på EUR 21 mill for hele gruppen. I tillegg har Bourbon Offshore Norway AS med datterselskaper i Norge tegnet en egen styreansvarsforsikring med forsikringssum på NOK 25 mill.

Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet i BON Management AS for 2022 ble et overskudd på kr 817 071 som disponeres som følger:

Overført til annen egenkapital	kr.	817 071
Totalt disponert	kr.	817 071

Fosnavåg, 28. juni 2023.

Gaël Bodenes
Styrets leder

Bjørn Idar Remøy
Styremedlem/Daglig leder

Kay-Åge Fugledal
Styremedlem



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013 Postterminalen
NO-5892 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Bon Management AS
